
日本心臓リハビリテーション学会第 10 回近畿支部地方会 

ご参加いただきました皆様へ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、2 月 9 日（日）の特定非営利活動法人日本心臓リハビリテーション学会第 10 回近

畿支部地方会において、430 名のご参加を賜り、厚く御礼申し上げます。皆様のご支援とご

協力のおかげで、無事に盛況のうちに幕を閉じることができました。 

皆様からいただいた貴重なご意見やご質問は、今後の活動の糧とさせていただきます。心

より感謝申し上げます。 

また、本地方会の運営におきましては、何かと不行き届きの点もあったかと存じますが、

何卒ご寛容いただきますよう、今後とも変わらぬご指導とご厚誼を賜りますようお願い申

し上げます。 

本来ならば拝眉の上、御礼を申し上げるべきところでございますが、略儀ながらまずは書

面をもちまして、御礼のご挨拶とさせていただきます。 

今後とも、近畿支部の活動にご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。 

 

第 10 回近畿支部地方会 

会長  今井 優 

副会長 井澤和大     


